

İmal tarihi
Son kullanma tarihi:
Şarj no:
Ruhsat tarihi ve numarası:

13142 / 26.04.2024

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
Pamuk	Fide Kök Çürüklüğü (Rhizoctonia solani-, Fusarium spp -Phythium spp)	250 ml 100 kg havsız tohumu	-
Yerfıstığı	Kök boğazı çürüklüğü (Aspergillus niger)	250 ml / 100 kg tohumu	-
Domates (Sera)	Toprak kökenli patojenler (Fusarium spp)	250 ml / da Damla sulama	28 gün

ÖZELLİKLERİ:

CNIFE, geniş spektrumlu üç aktif madde ihtiva eden hem tohum uygulaması hem de damla sulama uygulaması bulunan bir fungisittir.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI VE UYGULAMA ŞEKLİ:

Tohum Uygulaması: Tohum uygulamasında, düz beton zemin, plastik leğen, beton havuz, metal bidon gibi uygulama kapları kullanılabilir. 100 kg tohum için önerilen **CNIFE** miktarı 1-1,5 litre su içerisinde çözündürülür ve sonrasında bu karışım bütün tohumu homojen olarak dağıtılır. Karıştırma işlemi kürek ve plastik eldivenlerle veya mekanik sarcıclarla yapılır.

Damla Sulama Uygulaması: Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı kaptan bir miktar su ile karıştırılır. Tankın deposu yarıya kadar suyla doldurulur, hazırlanan karışım tanka ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek tank hesaplanan su miktarına tamamlanır.

Damlama sisteminin kalibrasyonu: Damlama sisteminin kalibrasyonu için baştan ve sondan 3 meme 1 dakika çalıştırılarak debisi ölçülür. Sapma % 10'u geçmemelidir. Dekara verilecek bitki koruma ürünü için gerekli su miktarı belirlenir

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

26 Nisan 2024

Dr. Neşrin GANIR ARICAN
Daire Başkanı

Ferbis

FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

CNIFE®

Tohum İlaçlaması İçin Akıcı Konsantre (FS)

Grup	C3:11	A1:4	E2:12	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
------	-------	------	-------	-------------------------

75 g / l Azoxytrobin +
37.5 g / l Metalaxyl-M +
12.5 g / l Fludioxonil

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ

EVDE KULLANMAYINIZ
ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİRŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ.
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Göz: Temas halinde 15-20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın. Doktora başvurulmalıdır.

Cilt: Temas halinde elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Doktora başvurulmalıdır.

Yutma: Ağız bol suyla yıkanmalı ve doktora başvurulmalıdır. Doktor tarafından söylenmedikçe kusturulmamalıdır. Bilinci kapalı hastaya kesinlikle ağızdan bir şey verilmez ve kusturulmaz.

Soluma: Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Gerekli görülmesi halinde suni teneffüs yaptırın. Doktora başvurulmalıdır.

ANTİDOTU VE TEDAVİ ŞEKLİ:

Bilinen bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

ÖZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114

Net Mikt
Brüt
Azami peraker

Ek-1

Baskı

İÇİNDEKİLER:

Azoxytrobin
Metalaxyl-M
Fludioxonil

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ (H):

H318 Ciddi göz hasarına yol açar.
H410 Kronik sucul toksite (Katagori1).

ÖNLEM İFADELERİ (P):

P261 Tozunu ve dumanını solumaktan kaçınınız.
P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/g koruyucu/yüz koruyucu kullanın
P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.
P501 Kabı uygun bir şekilde bertaraf edin
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

AMBALAJI AÇMADAN ÖNCE EMNİYET TEDBİRLERİNİ OKUYUNUZ

Ferbis TARIM TİC. VE SAN. A.Ş.
Organize San. Böl. Van, 2B Nolu Yol Cad. No: 5
Bor / NIGDE / TÜRKİYE Tel: 0.388 999 16 06
Faks: 0.388 999 16 19 - Nigde V.D 388 083 0262
Morsis No: 0-3880-8302-6200001 Tic Sic. No: 2547

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Pamuk Fide Kök Çürüklüğü: Tohum tarlaya ekilmeden önce ilaçlanır. Uygulama zamanı ekim zamanıdır. Islatılmış pamuk tohumları önerilen doz ve miktardaki bitki koruma ürünü uygulama bidonuna veya selektöre konur. Uygulama bidonu yeknesak bir uygulama yapınca kadar 40-50 defa çevrilir. Selektörde ise uygulama tertibatının ayarlanması ile yapılır. 100 kg pamuk tohumu 2 litre su ile nemlendirilir. Sonra tavsiye edilen miktarda bitki koruma ürünü nemlendirilmiş pamuk tohumlarına karıştırılarak yeknesak bir şekilde yapışmaları sağlanır.

Yerfıstığı Kökboğazı Çürüklüğü: Tohum ilaçlamasıdır. İlacın tohum yüzeyinde tutunabilmesi için tohumlar önceden nemlendirilir. Uygulamalar yerfıstığı ilaçlamalarına uygun profesyonel ilaçlama ünitelerine sahip işletmelerde yapılabileceği gibi üretici şartlarında 100 kg yerfıstığı tohumunun plastik bir örtü üzerine serilerek, 250 ml ilaç, 750 ml su ile karıştırılıp bu 1 litrelik karışımın tohumlar üzerine bir el pülverizatörü yardımıyla yeknesak bir şekilde püskürtülmesi ile de yapılabilir. Kaplamanın yeknesak olması için ilaçlama sırasında tohumlar kabukları zedelenmeyecek şekilde hafifçe karıştırılmalıdır. Tohumlar kuruduktan sonra aynı gün ekilmelidir.

Domates-Toprak kökenli patojenler (*Fusarium spp*): Damla sulama uygulamasında bitki koruma ürünü fideler seraya şaşırtıldıktan sonra bitkilerin kök bölgesine verilir. Uygulama öncesi sade sulama ile bitkilerin kök bölgesinin ıslanması sağlanmalıdır. Bir dekar alanın sulanması için gerekli su miktarı tespit edildikten sonra gerekli bitki koruma ürünü miktarı uygulama tankına konur ve damla sulama sistemi ile uygulama yapılır. Uygulama bittikten sonra da borularda kalan bitki koruma ürününün temizlenmesi için makul bir süre verilmelidir. Damla sulama sisteminde kalibrasyon için damlama borularına su verilir, baştan ve sondan 3 memenin akış debisi ölçüldür. Sapma %10 geçmemelidir. 15 gün sonra uygulama tekrarlanmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

CNIFE isimli bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C3:11, A1:4 ve E2:12 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmalarına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlanan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için **CNIFE** nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C3:11, A1:4 ve E2:12 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

26 Nisan 2024

 **Ferbis**

FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

CNIFE®

Tohum İlaçlaması İçin Akıcı Konsantr (FS)

Grup	C3:11	A1:4	E2:12	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
------	-------	------	-------	-------------------------

**75 g / I Azoxytrobin +
37.5 g / I Metalaxyl-M +
12.5 g / I Fludioxonil**



 **Ferbis** TARIM TİC. VE SAN. A.Ş.
Organize San. Böl. Mah. 2B Nolu Yol Cad. No: 6
Bor / NİĞDE / TÜRKİYE Tel: 0.388 999 16 06
Faks: 0.388 999 16 19 - Nigde V.D 388 083 0262
Mersis No: 0-3880-8302-6200001 Tic. Sic. No: 2697

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

*Arlara zararlıdır, çiçeklenme dönemi kullanmayınız.
*Kalan ilaç mahlülünü kuyu, havuz, çeşmeler, yalakları ve akarsulara dökmeyiniz.
*Suda yaşayan canlılara zehirlidir. Su kaynaklarından buluşturmaktan kaçınınız.
*Boş ilaç ambalajlarını başka bir gaye için kullanmayınız, usulüne göre imha ediniz.
*Uygulama yapılmış tohumları yemeyiniz, maddesi olarak kullanmayınız.

Dikkat: Bitki koruma ürünü kullanmadan önce dikkatlice okuyunuz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süreyle ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışarıda bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydıyla imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti eder. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksikliklerinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi Mahallesi 2 B Nolu Yol
Cad. No:6 Bor/NİĞDE
Tel: (0 388) 999 16 06 Fax: (0 388) 315 00 8

